AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA GESTÃO DE RPPS, DESENVOLVIMENTO DE
SITE, APLICATIVO PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACESSO À INFORMAÇÕES DE
CONTRA CHEQUES, PREVISÃO DE APOSENTADORIA, FALE COM O GESTOR,
ANDAMENTO DE PROCESSOS, ENTRE OUTROS, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CRUZ.

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o Município de Cruz - CE torna público
no sitio eletrônico https://cruz.ce.gov.br/ que tem interesse no objeto acima indicado, conforme
descrição abaixo:

ITEM
CATMAT /
CATSER

DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

1
NÃO

LOCALIZADO

LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA GESTÃO DE
RPPS, DESENVOLVIMENTO DE SITE, APLICATIVO
PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACESSO
À INFORMAÇÕES DE CONTRA CHEQUES,
PREVISÃO DE APOSENTADORIA, FALE COM O
GESTOR, ANDAMENTO DE PROCESSOS, ENTRE
OUTROS, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DE CRUZ.

MÊS 12

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 08 de abril de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Serviços, ou através do e-mail:
setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em contato através do e-
mail: setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Cruz - CE, 03 de abril de 2025.

________________________________
Claudia Adrienne Sampaio de Oliveira

Coordenadora do Fundo Municipal de Previdência de Cruz